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Atık Yönetimi, atıkla ilgili üretim, ayrıştırma, depolama, taşıma ve kaynak noktasından (bölge/
departman) son bertaraf yerine (geri dönüşüm/depolama/yakma fırını) taşıma gibi atıkla 
ilgili tüm faaliyetleri kapsar. 

Bu politika, SEGER faaliyetlerinin bir sonucu olarak üretilen tüm atıkların sınıflandırılması, 
ayrıştırılması, toplanması, depolanması, taşınması ve bertaraf edilmesine ilişkin sorumluluklar 
da dahil olmak üzere SEGER’in düzenlemelerini kapsar.

Bu Politika, SEGER tarafından sağlanan tüm hizmetler için geçerlidir ve tüm çalışanlar 
politikayı bilmek, anlamak ve uygulamakla sorumludur.

Bu Politika, SEGER’in tüm tedarikçileri için de geçerlidir.

Bu yaklaşım ile;
•	SEGER,	 Atık	 Yönetimi	 faaliyetleri	 için	 her	 zaman	 tam	 mevzuat	 uyumluluğunu	 sağlar,	 mümkün	 olan	 en	 iyi	
uygulamaları	gerçekleştirir.

•	Atık	Yönetimi	faaliyetleriyle	ilişkili	her	türlü	acil	durum	önlem	planlarını	belirler	ve	risklerin	azaltılması	için	çalışır.	

•	Atık	yönetimi	faaliyetleri	ile	ilgili,	risk	ve	fırsatları	belirler	ve	tehlikeleri	ortadan	kaldırmak,	riskleri	en	az	seviyeye	
indirmek	için	faaliyetlerde	bulunur.	

•	Çevresel	etkilerin	azaltılması	için	çalışır.	

•	Tüm	Atık	Yönetimi	faaliyetleri	için	kontroller	yapılır	ve	güvenliğin	mevcut	olduğundan	emin	olunur.

•	Mümkün	ve	uygulanabilir	olduğunda	malzemeler	geri	dönüştürülür	ve	yeniden	kullanılır.

•	Ürün	ve	proses	tasarım	geliştirme	faaliyetleriyle	atıkların	ortadan	kaldırılması	veya	en	aza	indirilmesi	için	çalışılır.	

•	Sahada	 oluşan	 tüm	 atıklar	veya	 nihai	 olarak	 atık	 olarak	 işlem	görecek	malzemeler,	mevzuata	 uygun	 şekilde		
tanımlanır,	ayrıştırılır	ve	depolanır.	Lisanslı	kuruluşlara	bertaraf	edilmek	üzere	verilir.	

•	Atık	depolama	alanlarında	acil	durum	müdahale	ekipmanı	hazır	bulundurulur.	

•	Atık	depolama	alanlarının	kontrolleri	periyodik	olarak	gerçekleştirilir.	

•	Değer	zincirimizde	ambalaj	atıklarını	azaltmak	için	iyileştirme	faaliyetleri	gerçekleştirilir.		

•	Tüm	çalışanlar	Atık	Politikasına	ve	çevre	prosedürüne	uymak	zorundadır.

•	Oluşan	kazalar,	ramak	kalalar	ve	politikaya	aykırı	durumlar	Entegre	Sistem	Sorumlusu	na	bildirilir.		

•	Tüm	 çalışanlar	 kendi	 alanlarında/bölümlerinde	 yürütülen	 atık	 azaltma,	 minimizasyon	 ve	 geri	 dönüşüm	
girişimlerine	aktif	olarak	katılır	ve	bunları	destekler.


